O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, usando das atribuições que lhe confere  

a legislação em vigor e com base na Lei Municipal  nº 3.780, de 12 de novembro de 2021. 

D E C R E T A: 

Art. 1º) - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar, na importância de               

R$ 2.050.000,00 (dois milhões cinquenta mil reais), com a seguinte  classificação 
orçamentária:  

FONTE 20 - R$ 2.050.000,00 (Recursos CEDAE) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRABALHO E ORDEM PÚBLICA 

PROGRAMA DE TRABALHO 

02.10.000.26.782.030.1.021 – Mobilidade Urbana 
ELEMENTO DA DESPESA: